Contactos Sector Recursos Naturales y Medio Ambiente - 2020

Nombre Apellido Cargo Direccion Institucion Correo Electrénico Teléfono

Fabian Solis Analista Bandera 46, piso 3 Seremi MDSF fsolis@desarrollosocial.cl 229259861

Orietta Valdés Analista De’pto. . Catedral 1575, tercer piso MDSF ovaldes@desarrollosocial.cl 226751684
Metodologias y Estudios

Marcos Rivera Profesional Inversiones Catedral 1575, tercer piso MDSF arivera@desarrollosocial.cl 226751788
E 1 . . .

Paola Cofré ncargada Area Residuosy | ¢ y1ovin 73, piso 4 seremi Medio PCofre.rm@mma.gob.cl 225735666
Riesgo Ambiental Ambiente

Katherine Diaz Profesmnal Be5|duos ¥ San Martin 73, piso 4 Sereml Medio KDiaz@mma.gob.cl 225735573
Riesgo Ambiental Ambiente

Andelka Vrsalovic Directora Regional del SEA | Miraflores 178, piso 3 SEA Andelka.Vrsalovic@sea.gob.cl 229569100
Coordinador Unidad manuel.munoz@subdere.gov.cl

Manuel Mufioz Programa Nacional de Teatinos 92 - Pisos 2y 3 SUBDERE 226363648
Residuos Sdlidos (PNRS)

Andrea Nova Unidad Programa Nacional | i 00 5 _pisos 2y 3 SUBDERE 226363962
de Residuos Sélidos (PNRS) y
Profesional

Cristian Calderdn Sub-departamento Control | Bulnes 194 Seremi de Salud christian.calderond@redsalud.gov.cl 225767730
Sanitario Ambiental

Katherine Carrasco Profesional DIPLADE Bandera 46, piso 4 Gobierno Regional kcarrasco@gobiernosantiago.cl 222509223

Victor Caro Profesional Alameda 924 Seremi MINVU vcaro@minvu.cl 229014920
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